**Probabilem, Logica.**

- nova {
- De pudio sillogistico naturali—Barcinonae, Major.
  - De propriis regulis demonstrationum—Major.
  - De demonstratione per aequiparantiam—Barcinonae, Major.
  - De novo modo demonstrandi—Ex indice Minoritae.
  - De loco altiori et veriori—Ex eodem indice.
  - De fallaciis novis—Barcinonae, Major.
  - De quatuor fallaciis—Majoricae.
  - Fallacia Raimundi—Barcinonae.
  - Logica ad juris et medicinae scientas—Barcinonae.

**Ornatum, Rethorica.**

- theorica {
- Isagoge ad rethoricam. Impressus—Barcinonae, Major.
  - Ars magna rethoricae—Barcinonae, Major.
  - De praedicatione contra judaeos et sarracenos—Barcinonae, Minoritae.
  - Ars praedicandi minor—Barcinonae, Majoricae.
  - Rethorica artis, partis predicandi—Barcinonae.
- practica {
- Epistola ad magistros sacrae theologiae, de quibus supra tabula—Ex indice Minoritae.
  - Epistola accurate—Ex eodem indice.
  - Disputationes variae cum variis ut in superioribus tabulis.
  - Sermones centum cum arte majori ad expositionem evangeliorum, dominicarum et festorum—Barcinonae.
  - Supplicatio Raimundi ad magistros parisienses—Ex indice Proaze.
  - Sermones 180 ad expositiones doctrinae christianae—Barcinonae, Majoricae.
  - Sermones 32, 52 contra incredulos—Barcinonae, Major.
  - Sermones super decem praecepta decalogi—Ex indice Minoritae.
  - Sermones de operibus misericordiae.—Ex eodem indice.
  - Sermones varii contra errores, praesertim Averroistarum—Barcinonae.
  - Supplicatio Raimundi ad Papam et concilium generale Vienense—Barcinonae.
  - Quaerimonia Raimundi, de suo labore infrugifero—Ex utroque indice.
  - Apologia Raimundi contra Petrum phantasticum, ubi Raimundus respondit, iis fere omnibus, quae et nunc aliqui malevoli, illi objiciunt.—Impressus. Parisiis, Barcinonae, Majoricae.

## MEMORIA

*de los libros que han venido á noticia del Dr. Dimas del iluminado Doctor Raimundo Lullio sin otros muchos que sabe ay en Catalunia en los monesterios de Sant Heronimo de la Murta y de Poblete y en poder del Doctor Vileta cathedratico en Barcelona de las obras de dicho Raymundo Lullio y en Mallorca en poder de diversos particulares particularmente en poder del canonigo Velber cathedratico publiço de la dicha Arte Lulliana (1).*

Ars generalis.  
 Ars demonstrativa veritatis.  
 Ars compendiosa.  
 Alia ars compendiosa.  
 Liber de compendio artis demonstrative.  
 Ars inventiva veritatis.  
 Ars penultima.  
 Ars magna.  
 Ars brevis.  
 Ars scientiae generalis.  
 Ars inveniendi particularia in universalibus.  
 Lectura super arte demonstrativa cujus membrum est chaos.  
 Liber propositionum secundum eandem artem.  
 Liber de novo modo demonstrandi.  
 Lectura magna super arte demonstrandi.  
 Alia lectura super eadem.  
 De conditionibus artis inventive.  
 Liber quaestionum quotlibetalium (2) super eadem.  
 Liber de declaratione scientiae inventive.  
 Practica brevis super Artem brevem.  
 Liber de experientia realitatis artis.  
 Liber de mixtione principiorum.  
 Liber de formatione tabularum.  
 Tabula generalis.  
 Lectura super eadem.  
 Practica brevis super eadem.  
 Alia Practica brevis super eadem.  
 Lectura alia super tertia figura ejusdem.  
 Liber de facili scientia.  
 De quaestionibus super eo motis.  
 Liber de significatione.